HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 190/TB-HĐND                          Hương trà, ngày  01 tháng 11 năm 2018
THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của các Tổ đại biểu HĐND thị xã

Để chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ 07 HĐND thị xã khoá VI, Thường trực HĐND thị xã thông báo lịch TXCT của các Tổ đại biểu HĐND như sau:

	TT
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1
	08 giờ ngày 15/11/2018
	Xã Hương Phong

	2
	08 giờ ngày 15/11/2018
	Xã Bình Thành

	3
	14 giờ ngày 15/11/2018
	Xã Hồng Tiến

	4
	14 giờ ngày 15/11/2018
	Phường Hương Hồ

	5
	08 giờ ngày 16/11/2018
	Xã Hương Vinh

	6
	08 giờ ngày 16/11/2018
	Xã Hương Bình

	7
	08 giờ ngày 21/11/2018
	Xã Bình Điền
	Phối hợp Tổ HĐND tỉnh

	8
	14 giờ ngày 21/11/2018
	Phường Hương An
	Phối hợp Tổ HĐND tỉnh

	9
	08 giờ ngày 22/11/2018
	Xã Hải Dương
	Phối hợp Tổ HĐND tỉnh

	10
	14 giờ ngày 22/11/2018
	Phường Hương Văn
	Phối hợp Tổ HĐND tỉnh

	11
	08 giờ ngày 23/11/2018
	Xã Hương Toàn

	12
	08 giờ ngày 23/11/2018
	Xã Hương Thọ

	13
	08 giờ ngày 27/11/2018
	Phường Hương Chữ

	14
	14 giờ ngày 27/11/2018
	Phường Hương Vân

	15
	08 giờ ngày 28/11/2018
	Phường Tứ Hạ

	16
	14 giờ ngày 28/11/2018
	Phường Hương Xuân

Nhận được thông báo này, đề nghị Thường trực HĐND các xã, phường phối hợp với UBND, UBMTTQVN cùng cấp bố trí địa điểm tiếp xúc và thông báo rộng rãi cho cử tri trên địa bàn cùng tham gia.

Ghi chú: Đề nghị các xã, phường bố trí địa điểm TXCT về tận Thôn, Tổ dân phố hoặc cụm dân cư và thông tin trước cho các đại biểu ứng cử trên địa bàn  được biết.
  Nơi nhận:
                   TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

- TT.HĐND tỉnh (b/c), UBMTTQVN tỉnh;                                    KT.CHỦ TỊCH
- TV Th.U;                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

- ĐB HĐND tỉnh ƯC tại H.Trà (để P.hợp);
- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN TX;                                                             (Đã Ký)

- ĐB HĐND thị xã;

- TT.HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, phường;

- LĐVP+ các CV;

- Lưu: VT.                                                                                                 Châu Viết Thành

HĐND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỔ ĐẠI BIỂU HĐND SỐ 03                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                  Hương trà, ngày     tháng     năm 2018
THÔNG BÁO

Lịch TXCT Tổ đại biểu số 03 HĐND tỉnh Thừa Thiên Huế

Để chuẩn bị nội dung cho kỳ họp thứ 07 HĐND tỉnh Khoá VII, sau khi  thống nhất với Thường trực HĐND, UBMTTQVN thị xã Hương Trà và các thành viên trong Tổ. Tổ đại biểu số 03 HĐND tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo lịch TXCT của đại biểu HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn thị xã Hương Trà như sau:

1- Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri các xã Hồng Tiến, Hương Bình, Bình Điền, Bình Thành, Hương Thọ

* Địa điểm: Hội trường UBND xã Bình Điền
* Thời gian: 08 giờ 00 ngày 21/11/2018

2- Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri các phường Hương Chữ, Hương An, Hương Hồ và xã Hương Toàn

* Địa điểm: Hội trường UBND phường Hương An
* Thời gian: 14 giờ 00 ngày 21/11/2018

3- Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri các xã Hải Dương, Hương Phong, Hương Vinh

* Địa điểm: Hội trường UBND xã Hải Dương
* Thời gian: 08 giờ 00 ngày 22/11/2018

4- Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri các phường Hương Vân, Tứ Hạ, Hương Văn, Hương Xuân
* Địa điểm: Hội trường UBND phường Hương Văn
* Thời gian: 14 giờ 00 ngày 22/11/2018

Ghi chú: Sau buổi TXCT tại phường Hương Văn,  mời thành viên Tổ đại biểu số 03 HĐND tỉnh và TT HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã họp thống nhất nội dung kiến nghị của cử tri với HĐND tỉnh.
Đề nghị Thường trực HĐND, UBMTTQVN thị xã Hương Trà và các xã, phường liên quan tạo điều kiện đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri theo luật định./.

      Nơi nhận:

         TỔ TRƯỞNG

- TT.HĐND, UBMTTQVN tỉnh (bc);

- Thành viên của Tổ đại biểu số 03 HĐND tỉnh;

- TT.HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã;                                                        (Đã ký)
- TT.HĐND, UBMTTQVN các xã-phường

- LĐVP+CV

- Lưu :VT.                                                                              Trần Duy Tuyến